ビジネスに使える『ワードプレス１日集中講座』募集開始

報道関係者各位
プレスリリース
2012年2月4日   合資会社飯野事務所
■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□

ワードプレス１日集中講座であなたも夕方にはワードプレス経験者に！
ビジネスレベルのスキルを少人数制でしっかり習得！

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□

合資会社飯野事務所（本社：千葉県市川市 代表：飯野健一郎）は2012年2月28日（火）  に開催さ

れる『ワードプレス１日集中講座』を募集を開始したのでお知らせいたします。

１、背景・趣旨
ＣＭＳ（コンテンツマネージメントシステム）はＷＥＢの主流となっています。これらは簡単な
操

作でコンテンツの追加、機能の追加、デザインの変更などが可能です。大手企業でも次々に採用
さ

れています。こうした流れの中で中小企業にも導入の動きが広がってきています。今回この講座
で

は、ワードプレスをよく知らないレベルから、経験者といえるレベルにまで１日かけて集中して
講

義・実習します。

２、講義内容
【テーマ】 『あなたもワードプレス経験者！』
【内容】 ワードプレスって何？というレベルから応用編の初級まで。
【対象】 自営業・店舗でサイトをご自身で制作、管理している方。 会社でIT担当に命ぜられた

ものの実は詳しくない方。 サイトの更新を手軽にできないかとお考えの方。
ホームページを新規

に作ろうとしている方。
【会場】 市川商工会議所第２会議室
【定員】 10名
【日時】 ２月２８日（火）9:00～17:00 途中休憩あり
【費用】 20,000円
【用意】 無線LAN可能なノートPC、ACアダプタ
【特典】 講習終了後３ヶ月間ワードプレス作成に関する無料メールサポート
【申込】 合資会社飯野事務所 WP講習会係

https://www.prerele.com/releases/detail/5277
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120204%2F20120205&text=%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%8D%E3%82%B9%E3%81%AB%E4%BD%BF%E3%81%88%E3%82%8B%E3%80%8E%E3%83%AF%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%97%E3%83%AC%E3%82%B9%EF%BC%91%E6%97%A5%E9%9B%86%E4%B8%AD%E8%AC%9B%E5%BA%A7%E3%80%8F%E5%8B%9F%E9%9B%86%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5277
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/02
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120228%2F20120229&text=%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%8D%E3%82%B9%E3%81%AB%E4%BD%BF%E3%81%88%E3%82%8B%E3%80%8E%E3%83%AF%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%97%E3%83%AC%E3%82%B9%EF%BC%91%E6%97%A5%E9%9B%86%E4%B8%AD%E8%AC%9B%E5%BA%A7%E3%80%8F%E5%8B%9F%E9%9B%86%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5277

【カリキュラム】
１、ワードプレスとは？
２、ワードプレスを導入しよう
３、設定をしよう
４、投稿で情報発信
５、デザインを変えてみよう
６、機能を追加しよう
７、こんなこともできる

３、本講座による効果
これまではＨＴＭＬ編集ソフトで非効率的に時間をかけて作成していた企業サイトを一括して管
理

できるようになります。また、コンテンツ追加、デザイン変更や機能追加を瞬時に実現できます
。

４、会社概要
サービス名 ワードプレス１日集中講座 http://try-wp.com/
運営会社名 合資会社飯野事務所
代表者名 飯野 健一郎
本店所在地 千葉県市川市二俣1-1-12-501
設立年月日 1999年5月
主な事業内容 ソフトウェア企画開発・起業支援
ＵＲＬ http://iino-office.net/

※本件に対するお問い合わせ先
担当 合資会社飯野事務所 飯野 健一郎
TEL （SKYPE：iino_office）
Mail
以上

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://try-wp.com/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%8D%83%E8%91%89%E7%9C%8C%E5%B8%82%E5%B7%9D%E5%B8%82%E4%BA%8C%E4%BF%A31-1-12-501
https://www.prerele.com/releases/date_list/1999/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=19990501%2F19990502&text=%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%8D%E3%82%B9%E3%81%AB%E4%BD%BF%E3%81%88%E3%82%8B%E3%80%8E%E3%83%AF%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%97%E3%83%AC%E3%82%B9%EF%BC%91%E6%97%A5%E9%9B%86%E4%B8%AD%E8%AC%9B%E5%BA%A7%E3%80%8F%E5%8B%9F%E9%9B%86%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5277
http://iino-office.net/
https://www.prerele.com